¶ Quoniam in te Domine speravi, tu exaudiens me Domine Deus meus.

¶ Quia dixi, Nequando supergaudeant mihi inimici mei : & dum commouentur pedes mei, super me magna locuti sunt.

¶ Quoniam ego in flagella paratus sum, & dolor meus in conspectu meo semper. D

¶ Quoniam iniquitatem meam annūtiabo: & cogitabo pro peccato meo.

¶ Inimici autem mei viuunt, & confirmati sunt super me : & multiplicati sunt qui oderunt me iniquè.

¶ Qui retribuunt mala pro bonis, detrahebant mihi quoniam sequebar beatitudinem.

32. ⁹ Ne derelinquas me Domine Deus
meus: ne discesseris a me.

33. ⁹ Intende in adiutorium meum Domi-
ne-Deus salutis meæ.

34. *In finem pro lditione, canticum David.*

XXXVIII.

HEB.39.

2 **D**ixi, Custodiam vias meas: ut non de-
linquam in lingua mea.

3 Posui ori meo custodiam, cùm consi-
steret peccator aduersum me.

4 ⁹ Obmutui & humiliatus sum, & silui a
bonis: & dolor meus renouatus est.

5 ⁹ Concaluit cor meum intra me: & in
meditatione mea exardescet ignis:

6 Locutus sum in lingua mea, ⁹ Notum
fac mihi Domine finem meum.

7 Et numerum dierum meorum quis est:
vt sciam quid desit mihi.

8 ⁹ Ecce mensurabiles posuisti dies meos,
B & substantia mea tanquam nihilum a-
te te.

9 ⁹ Veruntamen vniuersa vanitas: omnis
homo viueat.

10 Vertintamen in imagine pertransit ho-
mo: sed & frustra conturbatur. Thesauri-
zat: & ignorat cui congregabit ea.

11 ⁹ Et nunc quæ est expectatio mea? nō-
ne dominus? & substantia mea apud te est.

12 ⁹ Ab omnibus iniquitatibus meis erue
C me: opprobrium insipienti dedisti me.

13 ⁹ Obmutui, & nō aperui os meū, quo-
diam tu fecisti. ⁹ amoue a me plagas tuas.

14 A fortitudine manus tuæ ego defeci:
15 ⁹ in increpationibus propter iniquitatem,

corripuisti hominem.

Et tabescere fecisti sicut araneā animā eius: veruntamen vanè conturbatur omnis homo.

?Exaudi orationem meam Domine, & deprecationem meam auribus percipe: lachrymas meas,

Ne fileas: quoniā aduena ego sum apud te. & peregrinus, sicut omnes patres mei.

?Remitte mihi, ut refringerer prius quā abeam, & amplius non ero.

MAB. 40.

In finem, Psalmus Daniel.

XXXIX.

Expectans expectavi Dominum, & intendit mihi.

Et exaudiuit preces meas, ? & eduxit me de lacu miseriæ. & de luto fæcis.

Et statuit super petram pedes meos, & direxit gressus meos.

?Et immisit in os meum canticum nōnum, carmen Deo nostro.

Videbunt multi, & timebunt: & sperabunt in Domino.

?Beatus vir, cuius est nomen Domini: spes eius: & non respexit in vanitates & insanias falsas.

?Multa fecisti tu Domine Deus meus & mirabilia tua: & cogitationibus tuis non est qui similis sit tibi.